Proprio conatus debet esse vera, et necessaria.

2a Copulativa.

3a Disjunctiva.

Et hoc, Paulus dormit. Inferunt alii et recte: qd p[ro]prio conatus onales vera, s[ed] ne tr[an]s. n[on] habet h[ab]ere. nam si vera e[st], p[ro]posito ante e[st] e[st] e[st], n[on] potest n[on] p[ro]p[ri]o conatus. qd e[st] necessaria.

Proprio h[ab]et copulativa e[st] illa q[ue] congru[ent]e, n[on] ex p[ar]t[ib]us q[ue] cat[eg]oris particula ubiq[ue] copulativa, copulativa s[um]pta unitis.

u. g. p[er] ab[us]u[m]. ac. &. ut h[ab]et. Petrus signatus, et Paulus loquitur. Nota quod ut h[ab]et p[ro]prio vera, s[ed] regit[ur] ut amba partes a[ut] q[ue] congru[ent]e s[un]t vera. ut in ex[em]plo allato patet. Nam ut illa p[ro]prio vera s[un]t, petrus et Paulus signatus, et Paulus loquitur. qd sensus e[st] q[ue] ista duo s[un]t simul s[un]t et s[un]t; nempe signatus Petrus, et loquitur Paulus. e[st] contra ut sit falsa sal

deus tr[an]s; et hoc e[st] ab[us]u[m]. e[st] forme p[ro]prio s[un]t. e[st] si una pars e[st] q[ue] contra ut sit falsa sal deus tr[an]s; et hoc e[st] ab[us]u[m]. e[st] forme p[ro]prio s[un]t.

Proprio h[ab]et disjunctiva e[st] illa, cuius partes utraque aliquid parti uel disjunctiva, disjunctiva s[um]pta. quales partes, e[st] s[un]t simul. u. g. aut. &. Ad veritatem huius p[ro]prio petitur q[ue] ut n[on] una pars vera sit; ut una deo; Petrus e[st] hoc, vel Paulus e[st] loquitur. h[ab]et p[ro]prio vera e[st] q[ue] saltem ad sit homo.

Invenit alii h[ab]et qd utraque, pars vera e[st] e[st]. utrum tunc p[ro]prio disjunctiva sit vera. qd quod sit vera tunc disjunctiva sit vera. ut una deo, Petrus e[st] hoc, vel Paulus e[st] loquitur.

Et hoc e[st] p[ro]prio h[ab]et p[ro]prio e[st]

Die 30. Decemb.

Dub: 5.

Handwritten text from the adjacent page, partially visible on the left edge of the image.